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Docenti II Fascia - Art.18 c.4 - 2022

208 - Commissari sorteggiabili del settore 11/C5 - M-FIL/07
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ANGELINI Annarita

2. 2 BONACINA Giovanni

3. 3 CAMBI Maurizio

4. 4 CARRANO Antonio

5. 5 CONTE Domenico

6. 6 CONTI Alessandro Domenico

7. 7 D'ANNA Giuseppe

8. 8 FABBIANELLI Faustino

9. 9 FERRARI Franco

10. 10 GARELLI Gianluca

11. 11 GIARDINA Giovanna Rita

12. 12 LANGELLA Simona

13. 13 LOMONACO Fabrizio

14. 14 MARIANELLI Massimiliano

15. 15 MARTIRANO Maurizio

16. 16 MASSIMILLA Edoardo

17. 17 PIRO Francesco

18. 18 PONZIO Paolo

19. 19 PORRO Pasquale

20. 20 TUOZZOLO Claudio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 13 LOMONACO Fabrizio

2. 11 GIARDINA Giovanna Rita

3. 20 TUOZZOLO Claudio
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4. 18 PONZIO Paolo

5. 15 MARTIRANO Maurizio

6. 9 FERRARI Franco

7. 8 FABBIANELLI Faustino

8. 10 GARELLI Gianluca

9. 12 LANGELLA Simona

10. 19 PORRO Pasquale

11. 6 CONTI Alessandro Domenico

12. 4 CARRANO Antonio

13. 17 PIRO Francesco

14. 5 CONTE Domenico

15. 3 CAMBI Maurizio

16. 14 MARIANELLI Massimiliano

17. 16 MASSIMILLA Edoardo

18. 7 D'ANNA Giuseppe

19. 2 BONACINA Giovanni

20. 1 ANGELINI Annarita
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Composizione Commissioni Concorsi

Docenti II Fascia - Art.18 c.4 - 2022

209 - Commissari sorteggiabili del settore 12/E2 - IUS/02
Dipartimento di Giurisprudenza

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMIRANTE Domenico

2. 2 BENACCHIO Gian Antonio

3. 3 BUSSANI Mauro

4. 4 CALAMO SPECCHIA Marina

5. 5 CALZOLAIO Ermanno

6. 6 CANDIAN Albina

7. 7 CARBONI Giuliana Giuseppina

8. 8 CERCHIA Rossella Esther

9. 9 COMANDE' Giovanni

10. 10 FEOLA Maria

11. 11 FROSINI Tommaso Edoardo

12. 12 FUSARO Andrea

13. 13 GEROTTO Sergio

14. 14 GIAIMO Giuseppe

15. 15 GIUSTI Carlo Alberto

16. 16 GRAZIADEI Michele

17. 17 MATERA Pierluigi

18. 18 MELICA Luigi

19. 19 MIRANDA Antonello

20. 20 PARDOLESI Paolo

21. 21 PASA Barbara

22. 22 PEGORARO Lucio

23. 23 PIERGIGLI Valeria

24. 24 POZZO Barbara

25. 25 REGASTO Saverio

26. 26 RINELLA Angelo

27. 27 SCIANCALEPORE Giovanni

28. 28 SOMMA Alessandro
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29. 29 TARCHI Rolando

30. 30 TORINO Raffaele

31. 31 VAGNI Laura

32. 32 ZAMBRANO Virginia

33. 33 ZENO ZENCOVICH Vincenzo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 3 BUSSANI Mauro

2. 1 AMIRANTE Domenico

3. 28 SOMMA Alessandro

4. 20 PARDOLESI Paolo

5. 24 POZZO Barbara

6. 23 PIERGIGLI Valeria

7. 33 ZENO ZENCOVICH Vincenzo

8. 15 GIUSTI Carlo Alberto

9. 12 FUSARO Andrea

10. 9 COMANDE' Giovanni

11. 30 TORINO Raffaele

12. 31 VAGNI Laura

13. 4 CALAMO SPECCHIA Marina

14. 16 GRAZIADEI Michele

15. 25 REGASTO Saverio

16. 19 MIRANDA Antonello

17. 27 SCIANCALEPORE Giovanni

18. 2 BENACCHIO Gian Antonio

19. 8 CERCHIA Rossella Esther

20. 29 TARCHI Rolando

21. 7 CARBONI Giuliana Giuseppina

22. 6 CANDIAN Albina

23. 18 MELICA Luigi

24. 10 FEOLA Maria

25. 32 ZAMBRANO Virginia

26. 13 GEROTTO Sergio

27. 17 MATERA Pierluigi

28. 22 PEGORARO Lucio

29. 11 FROSINI Tommaso Edoardo

30. 26 RINELLA Angelo

31. 21 PASA Barbara

32. 14 GIAIMO Giuseppe

33. 5 CALZOLAIO Ermanno
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210 - Commissari sorteggiabili del settore 09/G1 - ING-INF/04
Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ANTONELLI Gianluca

2. 2 ARIOLA Marco

3. 3 BATTISTELLI Giorgio

4. 4 CASAVOLA Alessandro

5. 5 CHISCI Luigi

6. 6 DE TOMMASI Gianmaria

7. 7 DOTOLI Mariagrazia

8. 8 FANTI Maria Pia

9. 9 FERRANTE Augusto

10. 10 FORTUNA Luigi

11. 11 GARULLI Andrea

12. 12 GIUA Alessandro

13. 13 GUARISO Giorgio

14. 14 LONGHI Sauro

15. 15 MAGNI Lalo

16. 16 MASCOLO Saverio

17. 17 NASO David

18. 18 NATALE Ciro

19. 19 PIRONTI Alfredo

20. 20 ROCCO Paolo

21. 21 SAVARESI Sergio Matteo

22. 22 SCATTOLINI Riccardo

23. 23 SETOLA Roberto

24. 24 SICILIANO Bruno

25. 25 TANELLI Mara

26. 26 VASCA Francesco

27. 27 VOLTA Marialuisa
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Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 25 TANELLI Mara

2. 26 VASCA Francesco

3. 27 VOLTA Marialuisa

4. 6 DE TOMMASI Gianmaria

5. 20 ROCCO Paolo

6. 11 GARULLI Andrea

7. 9 FERRANTE Augusto

8. 7 DOTOLI Mariagrazia

9. 2 ARIOLA Marco

10. 4 CASAVOLA Alessandro

11. 12 GIUA Alessandro

12. 21 SAVARESI Sergio Matteo

13. 13 GUARISO Giorgio

14. 14 LONGHI Sauro

15. 3 BATTISTELLI Giorgio

16. 5 CHISCI Luigi

17. 17 NASO David

18. 19 PIRONTI Alfredo

19. 16 MASCOLO Saverio

20. 10 FORTUNA Luigi

21. 1 ANTONELLI Gianluca

22. 15 MAGNI Lalo

23. 8 FANTI Maria Pia

24. 23 SETOLA Roberto

25. 22 SCATTOLINI Riccardo

26. 18 NATALE Ciro

27. 24 SICILIANO Bruno
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Composizione Commissioni Concorsi

Docenti II Fascia - Art.18 c.4 - 2022

211 - Commissari sorteggiabili del settore 11/E3 - M-PSI/06
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AIELLO Antonio

2. 2 ARCIDIACONO Caterina

3. 3 CARRUS Giuseppe

4. 4 CAVAZZA Nicoletta

5. 5 CONVERSO Daniela

6. 6 CORTESE Claudio Giovanni

7. 7 CORTINI Michela

8. 8 DE PICCOLI Norma

9. 9 DI FABIO Annamaria

10. 10 FORNARA Ferdinando

11. 11 GOZZOLI Caterina

12. 12 GUGLIELMI Dina

13. 13 LIVI Stefano

14. 14 LOZZA Edoardo

15. 15 MANNARINI Mini Terri

16. 16 MANZI Claudia

17. 17 MARTA Elena

18. 18 PIERRO Antonio

19. 19 RUBINI Monica

20. 20 SANTISI Giuseppe

21. 21 SCARATTI Giuseppe

22. 22 VEZZALI Loris

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 16 MANZI Claudia
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2. 8 DE PICCOLI Norma

3. 14 LOZZA Edoardo

4. 12 GUGLIELMI Dina

5. 13 LIVI Stefano

6. 21 SCARATTI Giuseppe

7. 9 DI FABIO Annamaria

8. 19 RUBINI Monica

9. 4 CAVAZZA Nicoletta

10. 18 PIERRO Antonio

11. 3 CARRUS Giuseppe

12. 1 AIELLO Antonio

13. 15 MANNARINI Mini Terri

14. 7 CORTINI Michela

15. 6 CORTESE Claudio Giovanni

16. 2 ARCIDIACONO Caterina

17. 10 FORNARA Ferdinando

18. 22 VEZZALI Loris

19. 20 SANTISI Giuseppe

20. 5 CONVERSO Daniela

21. 17 MARTA Elena

22. 11 GOZZOLI Caterina
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Composizione Commissioni Concorsi

Docenti II Fascia - Art.18 c.4 - 2022

212 - Commissari sorteggiabili del settore 06/G1 - MED/39
Dipartimento di Patologia Umana dell'Adulto e dell'Età Evolutiva "Gaetano Barresi"

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AGOSTONI Carlo Virginio

2. 2 BADOLATO Raffaele

3. 3 BARALDI Eugenio

4. 4 CANEVINI Maria Paola

5. 5 CATASSI Carlo

6. 6 CHIARELLI Francesco Giuseppe

7. 7 ESPOSITO Susanna Maria Roberta

8. 8 FAGIOLI Franca

9. 9 GUARINO Alfredo

10. 10 GUERRINI Renzo

11. 11 IUGHETTI Lorenzo

12. 12 LEUZZI Vincenzo

13. 13 MAFFEIS Claudio

14. 14 MIRAGLIA DEL GIUDICE Emanuele

15. 15 MONTINI Giovanni

16. 16 PERONI Diego

17. 17 PERROTTA Silverio

18. 18 PERSICO Antonio Maria

19. 19 PESSION Andrea

20. 20 PIGNATA Claudio

21. 21 RUGGIERI Martino

22. 22 TRONCONE Riccardo

23. 23 VITIELLO Benedetto

24. 24 ZUDDAS Alessandro

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome
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1. 11 IUGHETTI Lorenzo

2. 12 LEUZZI Vincenzo

3. 14 MIRAGLIA DEL GIUDICE Emanuele

4. 13 MAFFEIS Claudio

5. 20 PIGNATA Claudio

6. 9 GUARINO Alfredo

7. 7 ESPOSITO Susanna Maria Roberta

8. 10 GUERRINI Renzo

9. 18 PERSICO Antonio Maria

10. 2 BADOLATO Raffaele

11. 5 CATASSI Carlo

12. 22 TRONCONE Riccardo

13. 1 AGOSTONI Carlo Virginio

14. 21 RUGGIERI Martino

15. 17 PERROTTA Silverio

16. 4 CANEVINI Maria Paola

17. 19 PESSION Andrea

18. 3 BARALDI Eugenio

19. 24 ZUDDAS Alessandro

20. 6 CHIARELLI Francesco Giuseppe

21. 16 PERONI Diego

22. 8 FAGIOLI Franca

23. 15 MONTINI Giovanni

24. 23 VITIELLO Benedetto
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213 - Commissari sorteggiabili del settore 07/A1 - AGR/01
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BEGALLI Diego

2. 2 CAMANZI Luca

3. 3 CEMBALO Luigi

4. 4 CICIA Giovanni

5. 5 COLUMBA Pietro

6. 6 CRESCIMANNO Maria

7. 7 FINCO Adele

8. 8 GULISANO Giovanni

9. 9 MALORGIO Giulio Antonio

10. 10 MARIANI Angela

11. 11 PULINA Pietro

12. 12 ROMANO Donato

13. 13 ROMANO Severino

14. 14 SCKOKAI Paolo

15. 15 SORRENTINO Alessandro

16. 16 TEMPESTA Tiziano Tiziano

17. 17 THIENE Mara

18. 18 VIAGGI Davide

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 18 VIAGGI Davide

2. 16 TEMPESTA Tiziano Tiziano

3. 10 MARIANI Angela

4. 14 SCKOKAI Paolo

5. 8 GULISANO Giovanni
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6. 1 BEGALLI Diego

7. 13 ROMANO Severino

8. 7 FINCO Adele

9. 3 CEMBALO Luigi

10. 2 CAMANZI Luca

11. 9 MALORGIO Giulio Antonio

12. 4 CICIA Giovanni

13. 12 ROMANO Donato

14. 5 COLUMBA Pietro

15. 11 PULINA Pietro

16. 6 CRESCIMANNO Maria

17. 17 THIENE Mara

18. 15 SORRENTINO Alessandro
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi
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214 - Commissari sorteggiabili del settore 07/B1 - AGR/04
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMATO Gaetano

2. 2 BERTI Antonio

3. 3 BINDI Marco

4. 4 BORIN Maurizio

5. 5 BORREANI Giorgio

6. 6 CARILLO Petronia

7. 7 DINELLI Giovanni

8. 8 ELIA Antonio

9. 9 ERCOLI Laura

10. 10 FAGNANO Massimo

11. 11 FLAGELLA Zina

12. 12 GIAMBALVO Dario

13. 13 GRISTINA Luciano

14. 14 LEONARDI Cherubino Maria

15. 15 NICOLA Silvana

16. 16 ORLANDINI Simone

17. 17 PISANTE Michele

18. 18 REYNERI DI LAGNASCO Amedeo

19. 19 ROMANO Daniela Maura Maria

20. 20 SAMBO Paolo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMATO Gaetano

2. 4 BORIN Maurizio

3. 15 NICOLA Silvana
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4. 9 ERCOLI Laura

5. 5 BORREANI Giorgio

6. 6 CARILLO Petronia

7. 16 ORLANDINI Simone

8. 12 GIAMBALVO Dario

9. 7 DINELLI Giovanni

10. 3 BINDI Marco

11. 18 REYNERI DI LAGNASCO Amedeo

12. 13 GRISTINA Luciano

13. 11 FLAGELLA Zina

14. 8 ELIA Antonio

15. 19 ROMANO Daniela Maura Maria

16. 17 PISANTE Michele

17. 2 BERTI Antonio

18. 14 LEONARDI Cherubino Maria

19. 20 SAMBO Paolo

20. 10 FAGNANO Massimo
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